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ДОВІРА ЛЮДЕЙ – ОСНОВА УСПІХУ КОЖНОГО ЖИТЕЛЯ 
БОЯРСЬКОЇ ГРОМАДИ

СЛОВО МЕРА

ОГОЛОШЕНО РЕЗУЛЬТАТИ ВИБОРІВ БОЯРСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ ТА 
ДЕПУТАТІВ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Продовження на стор. 2

Боярський міський голо-
ва Олександр Зарубін 
отримав переконливу 

перемогу на чергових місцевих 
виборах 25 жовтня 2020. Пого-
воримо про його враження, пе-
рестороги та найближчі наміри.
Враження від виборів

Передусім, дякую жителям 
усіх населених пунктів, які вхо-
дять до нашої нової об’єднаної 
громади, за підтримку, яку 
я отримав на виборах. У Боярці, 
де я працював міським головою 
впродовж попередніх п’яти років, 
за мене як кандидата на посаду 
міського голови проголосували 
43 % виборців. П’ять років тому 
за мене проголосували 31 % бо-
ярчан. Пишаюся, що вдалося 
не тільки зберегти, а й примно-
жити довіру людей. Загальний 
результат по об’єднаній грома- 
ді – майже 40 відсотків виборців 
віддали свої голоси за мене.

Виборча кампанія була досить 
складною. На відміну від одного 
з моїх опонентів, ми не викорис-
товували жодних «окулярних» 

технологій, не використовува-
ли «мотиваційних сіток» для 
підкупу виборців. Діяли чесно 
і перемогли.

Наскільки мені неофіційно 
відомо, спонсори виборів мого 
опонента готові вкласти чима-
лі ресурси, аби створити депу-
татську більшість в опозиції 
до міського голови. Подібний сце-
нарій - міський голова і більшість 
в опозиції – означав би повне 
блокування роботи міської ради. 
Це буде крах усієї об’єднаної 
громади. Сподіваюся, що ново-
обрані депутати розуміють свою 
відповідальність перед людь-
ми і працюватимуть на благо 
об’єднаної громади, не зважаю-
чи на різні обіцянки-цяцянки. 
Про ОТГ і район

Ми готові до роботи в умовах 
новоствореної об’єднаної грома-
ди, коли нам буде передано бага-
то нових повноважень. До нового 
року ми будемо жити за старим 
бюджетом і старими повноважен-
нями. А вже з нового фінансового 
року почнеться формування апа-

рату, відповідно до нових законо-
давчих норм.

Після 26 жовтня Києво-Свя-
тошинський район припинив 
своє існування. Віднині Боярка 
і села нашої громади перебува-
тимуть у Фастівському районі. 
Жителі не матимуть жодних не-
зручностей, адже всі послуги, які 
люди отримували в районі, вони 
згодом будуть отримувати в Бо-
ярському ЦНАПі. Також у кож-
ному селі створимо умови, щоб 
жителі могли отримати основні 
послуги на місцях і не їхати до Бо-
ярки. Щоправда, ми ще не знаємо, 
де будуть поліція, суд, проку-
ратура та податкова інспекція. 
Про організацію роботи ОТГ

Старост населених пунк-
тів, які увійшли до ОТГ, за по-
данням міського голови будуть 
призначати депутати на сесії. 
Транспортне сполучення

З одним з державних бан-
ків України ми вже опрацюва-
ли лізингову програму щодо 
придбання трьох автобусів. 
Цю програму будуть розгляда-
ти депутати під час ухвалення  
бюджету на 2021 рік. Маємо намір 
створити комунальний маршрут, 
щоб охопити всі села громади. 
Про житлово-комунальні 
підприємства

Всі підприємства житлово-ко-
мунальної сфери будуть об’єднані 
в одне. Також буде розформовано 
існуюче КП «БГВУЖКГ» і створе-
но нові підприємства за напря-
мами: обслуговування житлового 
фонду, благоустрій, тепломережі. 
Нині дуже багато питань, які досі 
не врегульовано законодавчо.  
Про стратегію

У Боярці розроблено та ухва-
лено Генеральний план роз-
витку міста, але Боярка тепер 

не сама. Нам доведеться роз-
робляти спільну стратегію роз-
витку Боярської територіальної 
громади, враховуючи думку 
жителів кожного населено-
го пункту об’єднаної громади. 
Про партійність

Відповідно до Виборчого Ко-
дексу, всі обрані депутати пере-
творюються на партійних рабів, 
їх дуже легко тепер позбавити 
повноважень. Можу сказати про 
політичну партію «ЗА МАЙ-
БУТНЄ», від якої балотували-
ся ми з усією моєю командою. 
Була попередня домовленість 
з партійним керівництвом, 
що впливати на нашу роботу в міськ- 
раді на нас «згори» ніхто не буде. 
Про призначення секретаря 
ради

Секретаря обирають з числа 
депутатів. Нині ми перебуваємо 
в переговорному процесі з ке-
рівниками фракцій політичних 
сил, які пройшли до нової ради 
ОТГ. Секретар – це завжди по-
літична фігура і це результат 
домовленостей. Хто обійматиме 
цю посаду, будемо знати пізні-
ше. Сподіваюся, що депутатам 
вистачить здорового глузду, щоб 
секретар міськради не був у опо-
зиції до мера, а ми не витрачали 
зайвий час на політичні сварки.
Які перестороги та наміри на  
наступні 5 років

Мене найбільше хвилює доля 
об’єктів, які знаходяться на тери-
торії міста. Зокрема, Центральної 
районної лікарні та всіх її струк-
турних підрозділів. Ми зроби-
мо все, щоб лікарня перебувала 
в комунальній власності Бояр-
ської ОТГ. На останній сесії Киє-
во-Святошинської районної ради 
навіть було ухвалено рішення про 
передачу лікарні в місто Боярка. 

Але залишається дуже багато не-
вирішених процедурних питань, 
які можуть стати на заваді.

У Фастові є свої медичні зак- 
лади. Наша лікарня їм ні до чого, 
і якщо вона перейде до Фастів-
ського району, то буде фінансува-
тися за залишковим принципом. 
Єдино вірним рішенням буде 
прагнення залишити лікарню 
в комунальній власності Боярки, 
дофінансовувати її за рахунок 
нашого бюджету та бюджетів су-
сідніх громад, які будуть отриму-
вати послуги в цій лікарні. Слід 
бути готовими до того, що буде 
непросто. Боярська лікарня впро-
довж останніх років отримала ба-
гато різноманітного обладнання 
за рахунок районного бюджету, 
тож переймаюся і тим, щоб воно 
залишилося тут, а не було виве-
зене деінде.

Мрію, щоб наша Бояр-
ська ОТГ стала прикладом 
розвитку території, щоб роз-
вивався рекреаційно-оздо-
ровчий потенціал громади. 
Про передвиборчі обіцянки

Мій план дій побудований 
на побажаннях людей. Головна 
моя передвиборча обіцянка – 
продовжити стратегічний курс 
позитивного розвитку Боярської 
громади. Відчуваю значну від-
повідальність перед земляками 
за той аванс довіри, який ви на-
дали мені під час виборів. 

Прагну залишити яскравий 
позитивний слід в історії рідного 
міста. Моя мета – щасливі люди. 
Це можливе за умови, якщо наша 
об’єднана громада буде успіш-
ною. Успіх громади нині в руках 
у політичних партій, які пройшли 
до міської ради. Скоро побачи-
мо, як розпорядяться депутати  
довірою людей.

У четвер, 5 листопада 
у сесійній залі Бо-
ярської міської ради 

у присутності членів Боярської 
міської територіальної вибор-
чої комісії Фастівського району 
Київської області відбулося офі-

ційне оголошення результатів го-
лосування з виборів Боярського 
міського голови, а також резуль-
татів виборів депутатів Боярської 
міської ради в єдиному одноман-
датному виборчому окрузі.

Процедуру оголошення ре-

зультатів відкрив голова комісії 
Олексій Іванченко.

Секретар комісії Аркадій 
Хмельницький зачитав прото-
коли про результати виборів. 
Присутні на засіданні члени Бо-
ярської МТВК одностайно ухва-

лили ці протоколи.
Найбільшу кількість го-

лосів виборців набрали кан-
дидати на посаду міського 
голови Олександр Зарубін – 
5 957 (39,7 %) та Вадим Гедулья- 

нов – 3 437 (22,9 %). 
Олександра Зарубіна вдру-

ге обрано на посаду Боярського 
міського голови.
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1) кількість виборчих бюлетенів, одержаних дільничними виборчими комісіями 39480

2) кількість невикористаних виборчих бюлетенів, погашених дільничними 

виборчими комісіями
24499

3) кількість виборців, включених до списків виборців на виборчих дільницях 38954

4) кількість виборців, внесених до витягів зі списків виборців для голосування за 

місцем перебування на виборчих дільницях
17

5) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені у приміщенні для голосування 14824

6) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені за місцем перебування 157

7) загальна кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені 14981

8) кількість виборчих бюлетенів, що не підлягають врахуванню, виявлених на 

виборчих дільницях
0

9) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні у приміщенні для голосування 14824

10) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні за місцем перебування 157

11) загальна кількість виборців, які взяли участь у голосуванні 14981

12) кількість виборчих бюлетенів, визнаних недійсними 335

13) відсоток загальної кількості виборчих бюлетенів, визнаних недійсними, у 

відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні   
2.2%

14) кількість голосів виборців, поданих за кожного кандидата на 
посаду міського голови:

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ПРОТОКОЛ

БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ВИБОРЧОЇ КОМІСІЇ ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сільської, селищної, міської (міста без районного поділу) виборчої комісії)

ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ 
З ВИБОРІВ БОЯРСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ

    (назва посади сільського/селищного/міського голови)
В ЄДИНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ВИБОРЧОМУ ОКРУЗІ

Відповідно до частин першої-третьої, п’ятої-дев’ятої статті 255 Виборчого кодексу України 
територіальна виборча комісія на підставі протоколів (у тому числі з позначкою «Уточнений») 
дільничних виборчих комісій про підрахунок голосів виборців на виборчих дільницях, а в разі 

повторного підрахунку голосів виборців – протоколів територіальної виборчої комісії про 
повторний підрахунок голосів виборців на відповідній виборчій дільниці встановила:

№
з/п

Прізвище, власне ім’я (усі власні 
імена) та по батькові (за наявності) 

кандидата на посаду міського голови 
(у порядку розміщення у виборчому 

бюлетені)

Кількість голосів 
виборців, поданих 

за кандидата на 
посаду міського 

голови

1 Борецький Олександр Петрович 618

2 Гедульянов Вадим Едуардович 3437

3 Горчинський Андрій Олександрович 347

4 Добрівський Тарас Григорович 441

5 Зарубін Олександр Олександрович 5957

6 Назаренко Андрій Олегович 1170

7 Перфілов Олексій Львович 1440

8 Середа Юрій Васильович 474

9 Скочинська Юлія Володимирівна 302

10 Сулима Лілія Василівна 59

11 Супрунов Вадим Вячеславович 271

12 Терещенко Ігор Олександрович 130

Найбільшу кількість голосів виборців у єдиному одномандатному 
виборчому окрузі набрали кандидати на посаду сільського/
селищного/міського голови:

№ 
з/п

Прізвище, власне 
ім’я (усі власні 

імена) та по батькові 
(за наявності) 

Кількість 
голосів 

виборців, 
поданих за 
кандидата 
на посаду 

сільського/
селищного/ 

міського голови 
кандидата 
на посаду 

сільського/
селищного/

міського голови

Відсоток голосів 
виборців, 

поданих за 
кандидата 
на посаду 

сільського/ 
селищного/

міського голови, 
у відношенні 
до кількості 

виборців, які 
взяли участь 

у голосуванні 
в єдиному 

одномандатному 
виборчому 

окрузі

1 Зарубін Олександр 
Олександрович 5957 39,7%

2 Гедульянов Вадим 
Едуардович 3437 22,9%

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ
ПРОТОКОЛ УТОЧНЕНИЙ

БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ВИБОРЧОЇ КОМІСІЇ ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(назва обласної, районної, районної у місті, міської, сільської, селищної  виборчої комісії)

ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ВИБОРІВ ДЕПУТАТІВ
БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

(назва обласної, районної, районної у місті ради, міської, сільської, селищної ради (територіальної 
громади з кількістю виборців 10 тисяч і більше)  

В ЄДИНОМУ БАГАТОМАНДАТНОМУ ВИБОРЧОМУ ОКРУЗІ
Відповідно до статей 256-260 Виборчого кодексу України (далі – Кодекс) 

територіальна виборча комісія встановила: 
сумарна кількість голосів виборців, які підтримали всі територіальні виборчі списки кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії в усіх територіальних виборчих округах у 
межах єдиного багатомандатного виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації 
політичної партії (у порядку 

розміщення у виборчому 
бюлетені)

Сумарна кількість голосів 
виборців, які підтримали 
всі територіальні виборчі 

списки кандидатів у 
депутати від кожної 
місцевої організації 

політичної партії, в усіх 
територіальних виборчих 

округах

Відсоток сумарної кількості 
голосів виборців, які 

підтримали всі територіальні 
виборчі списки кандидатів у 
депутати від кожної місцевої 

організації політичної 
партії, в усіх територіальних 

виборчих округах

1
Київська обласна організація 

політичної партії “Сила 
людей”

481 3,40

2
Київська територіальна 

організація Радикальної партії 
Олега Ляшка

147 1,03

3

Київська обласна 
організація політичної партії 
“Всеукраїнське об’єднання 

“Батьківщина”

1523 10,76

4
Київська обласна організація 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«УКРАЇНА СЛАВЕТНА»

36 0,25

5
Київська обласна організація 

політичної партії “Наш Край”
511 3,61

6
Київська обласна організація 

Всеукраїнське об’єднання 
«СВОБОДА»

537 3,79

7
Київська територіальна 

організація політичної партії 
“Європейська Солідарність”

2895 20,46

8
Київська обласна 

організація політичної партії 
“Демократична Сокира”

365 2,58

9
Київська обласна організація 

політичної партії «СИЛА І 
ЧЕСТЬ»

349 2,46

10
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ “ЗА МАЙБУТНЄ”

2543 17,97

11
Київська регіональна 

організація політичної партії 
«Перемога Пальчевського»

181 1,27

12
Київська обласна 

територіальна організація 
політичної партіі”Голос”

348 2,46

13

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 

РЕСПУБЛІКАНСЬКА 
ПЛАТФОРМА

69 0,48

14
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 

“ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ”

664 4,69

15
Київська обласна організація 

Політичної партії 
«ПРОПОЗИЦІЯ»

176 1,24

16
Київська обласна партійна 

організація Політичної партії 
“Нові обличчя”

669 4,72

17
Київська Обласна організація 

політичної партії “Слуга 
Народу”

1545 10,92

18

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ГРОМАДСЬКИЙ РУХ 
МИКОЛИ ТОМЕНКА 

«РІДНА КРАЇНА»

197 1,39

19

Київська обласна організація 
Політичної партії «УДАР 

(Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія 

Кличка»

115 0,81

20

Києво-Святошинська 
районна організація 

політичної партії «Об’єднання 
«Самопоміч»

793 5,60
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місцеві організації політичних партій, які мають право на участь у розподілі депутатських мандатів, на підтримку територіальних виборчих списків яких у межах єдиного 
багатомандатного округу подано 5 і більше відсотків загальної кількості голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки кандидатів у депутати від усіх місцевих 
організацій політичних партій, у межах єдиного  багатомандатного виборчого округу:  

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії, на підтримку 
територіальних виборчих списків якої у межах єдиного 

багатомандатного округу подано 5 і більше відсотків загальної 
кількості голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі  

списки кандидатів у депутати від усіх місцевих організацій 
політичних партій, у межах єдиного  багатомандатного виборчого 

округу (у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальні виборчі списки кандидатів у 

депутати від місцевої організації політичної 
партії

Відсоток загальної кількості голосів 
виборців, які підтримали територіальні 

виборчі списки кандидатів у депутати від 
місцевої організації політичної партії (з 

точністю до сотих часток відсотка)

1
Київська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 

об'єднання "Батьківщина"
1523 10,76

2
Київська територіальна організація політичної партії "Європейська 

Солідарність"
2895 20,46

3
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

“ЗА МАЙБУТНЄ”
2543 17,97

4 Київська Обласна організація політичної партії "Слуга Народу" 1545 10,92

5
Києво-Святошинська районна організація політичної партії 

«Об’єднання «Самопоміч»
793 5,60

депутатами в територіальних виборчих округах обрано:

№
з/п

Прізвище, 
власне ім’я (усі 
власні імена), 

по батькові 
(за наявності) 

обраного 
депутата

Рік 
народження Освіта Посада

(заняття), місце роботи Партійність Місце 
проживання

Територіальний 
виборчий 

округ,  у якому 
обраний 
депутат

Назва місцевої організації 
політичної партії, від якої 

обрано депутата

1 Сіленко Руслан 
Олександрович 1979 вища

Заступник директора з 
правових питань  ТОВ 

“УКРЕКСІМИНВЕСТПРОМ”

член політичної 
партії 

Всеукраїнське 
об’єднання 

“Батьківщина”

с. Малютянка 
Фастівський  
р-н Київська 

обл.

2

Київська обласна 
організація політичної партії 
“Всеукраїнське об’єднання 

“Батьківщина”

2
Коржова 

Валентина 
Миколаївна

1951 вища Пенсіонер Пенсіонер

член політичної 
партії 

Всеукраїнське 
об’єднання 

“Батьківщина”

м. Боярка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

4

Київська обласна 
організація політичної партії 
“Всеукраїнське об’єднання 

“Батьківщина”

3
Марценюк 

Віктор 
Миколайович

1954 вища
Директор  Товариство  з 

обмежиною відповідальнісю 
“МІВ-1”

член політичної 
партії 

Всеукраїнське 
об’єднання 

“Батьківщина”

м. Боярка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

5

Київська обласна 
організація політичної партії 
“Всеукраїнське об’єднання 

“Батьківщина”

4
Сизон 

Володимир 
Григорович

1962 вища Сільський голова Тарасівська 
сільська рада безпартійний

с. Тарасівка., 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

1
Київська територіальна 

організація політичної партії 
“Європейська Солідарність”

5
Яценко 

Катерина 
Василівна

1960 вища
Заступник директора 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Київське»

безпартійна

с. Забір’я 
Фастівський  
р-н Київська 

обл.

2
Київська територіальна 

організація політичної партії 
“Європейська Солідарність”

6
Ірклієнко 

Сергій 
Петрович

1963 вища

Директор  Український центр 
підготовки, перепідготовки та 

підвищення кваліфікації кадрів 
лісового господарства

безпартійний

м. Боярка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

3
Київська територіальна 

організація політичної партії 
“Європейська Солідарність”

7
Сушко 

Світлана 
Миколаївна

1953 вища Директор  Боярський 
академічний ліцей «Гармонія» безпартійна

м. Боярка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

4
Київська територіальна 

організація політичної партії 
“Європейська Солідарність”

8
Михайлова 

Стелла 
Євгенівна

1970 вища Директор  Боярський 
академічний ліцей «Лідер» безпартійна

м. Боярка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

5
Київська територіальна 

організація політичної партії 
“Європейська Солідарність”

9 Вентов Андрій 
Анатолійович 1981 вища

Директор  Товариство з 
обмеженою відповідальністю 

«Еверест Знань»
безпартійний

с. Тарасівка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

1

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ЗА 
МАЙБУТНЄ”

10
Плотніцький 

Олександр 
Павлович

1970 вища Директор  Фермерське 
господарство «Лайф» безпартійний

с. Новосілки 
Фастівський  
р-н Київська 

обл.

2

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ЗА 
МАЙБУТНЄ”

11
Дюльдін 

Олександр 
Валентинович

1973 вища

Директор  Товариство з 
обмеженою відповідальністю  

«Інноваційно виробнича 
агенція»

безпартійний

м. Боярка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

3

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ЗА 
МАЙБУТНЄ”

12 Сидор Олег 
Степанович 1977 вища

Вчитель Боярський 
академічний ліцей «Лідер», 

Боярська середня школа І-ІІІ 
ступенів, № 4

безпартійний

м. Боярка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

4

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ЗА 
МАЙБУТНЄ”

13
Юрченко 

Віталій 
Васильович

1979 вища
Радник міського голови 

Виконавчий комітет Боярської 
міської ради

безпартійний

м. Боярка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

5

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ЗА 
МАЙБУТНЄ”

14
Сафонов 

Володимир 
Михайлович

1978 вища Директор  Дитячої юнацька 
спортивна школи безпартійний

м. Боярка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

5

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ЗА 
МАЙБУТНЄ”

15
Мілевський 

Валерій 
Валерійович

1979 загальна 
середня

Приватний підприємець 
Приватний підприємець безпартійний

с. Малютянка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл.

2
Київська Обласна 

організація політичної 
партії “Слуга Народу”

16 Арчаков Андрій 
Миколайович 1967 вища Приватний підприємець 

Приватний підприємець безпартійний

м. Боярка 
Фастівський 
р-н Київська 

обл

4
Київська Обласна 

організація політичної 
партії “Слуга Народу”
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депутатами в єдиному багатомандатному виборчому окрузі за єдиними виборчими списками місцевих організацій політичних партій обрано:

№
з/п Прізвище, 

власне ім’я
Рік 

народж. Освіта
Посада

(заняття), місце роботи Партійність Місце 
проживання

Назва місцевої організації 
політичної партії, 

від якої обрано депутата

1
Матейко 
Анатолій 

Васильович
1961 вища ФОП

член політичної 
партії Всеукраїнське 

об’єднання 
“Батьківщина”

м. Боярка 
Фастівський р-н 

Київська обл.

Київська обласна організація 
політичної партії “Всеукраїнське 

об’єднання “Батьківщина”

2
Борецький 
Олександр 
Петрович

1976 вища
Державний інспектор головний спеціаліст

Головне управління Держгеокадастру в 
Київській обл.

член політичної 
партії Всеукраїнське 

об’єднання 
“Батьківщина” 

м. Боярка 
Фастівський р-н 

Київська обл. 

Київська обласна організація 
політичної партії “Всеукраїнське 

об’єднання “Батьківщина”

3 Михальов Євген 
Валентинович 1966 вища ФОП

член політичної 
партії Всеукраїнське 

об’єднання 
“Батьківщина”

м. Боярка 
Фастівський р-н 

Київська обл.

Київська обласна організація 
політичної партії “Всеукраїнське 

об’єднання “Батьківщина”

4
Гедульянов 

Вадим 
Едуардович

1990 вища Виконавчий директор  Товариство з 
обмеженою відповідальністю «БЕСКЮА»

член ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 

“ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ”

м. Боярка 
Фастівський р-н 

Київська обл.

Київська територіальна 
організація політичної партії 
“Європейська Солідарність”

5 Коркін Павло 
Володимирович 1986 вища

Генеральний директор  Комунальне 
підприємство «Бюро технічної інвентаризації 

Києво-Святошинської районної ради 
Київської області»

безпартійний
м. Боярка 

Фастівський р-н 
Київська обл.

Київська територіальна 
організація політичної партії 
“Європейська Солідарність”

6
Джалялов 

Руслан 
Ісмаїлович

1982 вища ФОП безпартійний
м. Боярка 

Фастівський р-н 
Київська обл.

Київська територіальна 
організація політичної партії 
“Європейська Солідарність”

7 Гришина Ольга 
Миколаївна 1975 вища

Провідний фахівець з аналізу міжнародної 
інформації відділу ідеологічної роботи  

Секретаріат політичної партії «Європейська 
Солідарність»

безпартійна м. Київ
Київська територіальна 

організація політичної партії 
“Європейська Солідарність”

8 Дуднікова 
Любов Іванівна 1957 вища Завідувач  Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) «Даринка» безпартійна
м. Боярка 

Фастівський р-н 
Київська обл.

Київська територіальна 
організація політичної партії 
“Європейська Солідарність”

9
Зарубін 

Олександр 
Олександрович

1983 вища Міський голова Виконавчий комітет 
Боярської міської ради безпартійний

м. Боярка 
Фастівський р-н 

Київська обл.

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ “ЗА МАЙБУТНЄ”

10 Ткаченко Ірина 
Володимирівна 1982 вища

Начальник управління центру надання 
адміністративних послуг Виконавчий комітет 

Боярської міської ради
безпартійна

м. Боярка 
Фастівський р-н 

Київська обл.

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ “ЗА МАЙБУТНЄ”

11
Отрішко 
Вячеслав 
Петрович

1987 вища Директор  Києво-Святошинська ДЮСШ 
«Максимум» безпартійний

м. Боярка 
Фастівський р-н 

Київська обл.

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ “ЗА МАЙБУТНЄ”

12
Перфілов 
Олексій 
Львович

1969 вища

Заступник начальника Васильківського відділу 
поліції Головного управління Національної 

поліції в Київській обл Васильківський відділ 
поліції Головного управління Національної 

поліції в Київській обл.

безпартійний
м. Боярка 

Фастівський р-н 
Київська обл.

Київська Обласна організація 
політичної партії “Слуга 

Народу”

13
Верголяс 

Олександр 
Іванович

1969 вища Приватний підприємець безпартійний
с. Тарасівкака 

Фастівський р-н 
Київська обл.

Київська Обласна організація 
політичної партії “Слуга 

Народу”

14
Григор’єва 

Аліна 
Олександрівна

1986 вища Керівник регіонального розвитку ТОВ 
«Екосервіс Груп»

м. Боярка 
Фастівський р-н 

Київська обл

Київська Обласна організація 
політичної партії “Слуга 

Народу”

15
Поліванова 

Олена 
Миколаївна

1983 вища
Директор ТОВ «Приватний загальноосвітній 

навчальний заклад ІІІ ступеня «Ліцей 
«Міжнародний вимір»

безпартійна
м. Боярка 

Фастівський р-н 
Київська обл.

Київська Обласна організація 
політичної партії “Слуга 

Народу”

16
Назаренко 

Андрій 
Олегович

1988 вища Старший науковий співробітник  ІТТФ НАН 
України

член Політичної 
партії “Об’єднання 
“САМОПОМІЧ”

м. Боярка 
Фастівський р-н 

Київська обл.

Києво-Святошинська районна 
організація політичної партії 

«Об’єднання «Самопоміч»

17 Савенко Віталій 
Омелянович 1959 вища Старший вчитель  Тарасівська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів безпартійний
с. Тарасівка 

Фастівський р-н 
Київська обл.

Києво-Святошинська районна 
організація політичної партії 

«Об’єднання «Самопоміч»

18 Калуга Юрій 
Олександрович 1980 вища Адвокат   Міністерство юстиції України безпартійний

с. Малютянка 
Фастівський  р-н 

Київська обл.

Києво-Святошинська районна 
організація політичної партії 

«Об’єднання «Самопоміч»

6 листопада 2020 року у віці 
95 років пішла з життя Олександ- 
ра Миронівна Макаренко. Вона 
була і залишається в нашій пам’яті 
неймовірною людиною. Людиною 
з великим серцем, доброю і чуйною, 
такою, якою й має бути справжній 
Учитель.

Олександра Миронівна при-
святила своє життя педагогічній 
праці. Понад 30 років працювала 
в школі – спочатку в Жилянській,  
з 1961 по 1980 у Боярській школі 
№ 2 вчителькою української мови 

і літератури, завучем, згодом у Бо-
ярській школі № 4. 1962 року отри-
мала почесну відзнаку – Відмінник 
народної освіти. Досі багато бояр-
чан пам’ятають її як свою найкра-
щу класну керівницю та вчительку 
української мови і літератури.

Любов до літератури була 
в Олександри Миронівни завжди. 
Поки дозволяв зір, вона читала 
і перечитувала, особливо ціную-
чи сучасну українську прозу. Була 
справжньою українкою, знала безліч 
народних пісень, які пречудово ви-
конувала, дотримувалася національ-
них традицій і завжди знала, якого 
вона роду.

Людина живе стільки, скільки 
її пам’ятають. Щороку в день народ- 
ження, 22 червня, до неї дзвонили 
і вітали колишні учні й учениці, які 
пронесли через роки любов і вдяч-
ність до своєї вчительки. Так було 
і цього року, але тепер вже не буде 
ніколи.

Пом‘яніть у своїх молитвах 
Олександру Миронівну Макарен-
ко – світлу людину, яка, згораючи, 
світила нам всім.

СПІВЧУТТЯ
Як повідомив заступник 

міського голови Віта-
лій Мазурець, станом 

на 1 листопада 2020 року у місті роз-
почато опалювальний сезон.

«Відповідно до розпоряджен-
ня міського голови, комунальни-
ки були готові подавати тепло вже 
з 19 жовтня, – прокоментував Віта-
лій Мазурець. – Але теплий жовтень 
відсунув цей термін. Адже опалення 
зазвичай включають, коли показник 
середньої добової температури зни-
зиться до +8°C.

Станом на 1 листопада на всі 
об’єкти тепло вже подано. Щоправ-
да, є певні проблемні моменти. Так, 
днями сталася аварія на теплотра-
сі по вул. Лінійній між будинками 
28 і 30. Ремонтні роботи можуть 
тривати кілька днів, після чого теп- 
ло буде подано. Жителям буде здій-
снено відповідні перерахунки через 
відсутність тепла у квартирах. 

Також не включено опалення 
у БАЛ «Гармонія». На жаль, вирі-
шення цього питання нині перебуває 
не в компетенції міста. Адже понад 
15 років тому навчальний заклад 

від’єднався від централізованого 
опалення і користувався індивіду-
альною котельнею. Нагляд за нею 
веде обслуговуюча компанія. Саме 
вона зараз проводить реконструкцію 
об’єкта. Підключити БАЛ «Гармонія» 
до міської тепломережі нині немож-
ливо. Тож залишається чекати, доки 

У МІСТІ РОЗПОЧАТО ОПАЛЮВАЛЬНИЙ СЕЗОН 2020-2021
обслуговуюча компанія впорається 
з реконструкцією котельні.

Всі дитячі садки міста оснаще-
ні індивідуальними котельнями, 
які нині працюють і подають те-
пло в дитячі заклади», – наголосив  
Віталій Мазурець.

Оголошення 
про оскарження рішення Боярської міської ради № 68/2547 від 

25.06.2020 року «Про затвердження генерального плану міста  
Боярка Києво-Святошинського району Київської області»

У провадженні Київського окружного адміністративного суду пере-
буває справа за позовом Гедульянова Вадима Едуардовича до Боярської 
міської ради Києво-Святошинського району Київської області про визнан- 
ня протиправним та нечинним рішення Боярської міської ради № 68/2547 
від 25.06.2020 року «Про затвердження генерального плану міста Боярка 
Києво-Святошинського району Київської області».

Підготовче засідання по даній адміністративній справі призначено 
на 01 грудня 2020 року о 10:30 у Київському окружному адміністративному 
суді за адресою: м. Київ, бульвар Лесі Українки, 26, 2-й під’їзд, 10 поверх.


